
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

п’ята сесія восьмого скликання 

  

РІШЕННЯ 

 

від 30 березня 2021 року      с.Білоцерківка 

 

Про надання допомоги  

Бондар Наталії Іванівні 

в зв’язку з пожежею 

 

Розглянувши заяву Бондар Наталії Іванівні , жительки села Поділ провул. 

Чайковського, 2 Великобагачанського району Полтавської області з проханням 

надати допомогу в зв’язку з пожежею в домогосподарстві,  
  

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати допомогу Бондар Наталії Іванівні, жительці села Поділ провул. 

Чайковського, 2 Великобагачанського району Полтавської області паспорт 

громадянина України серія КО 283595 виданий Великобагачанським РВ УМВС 

України в Полтавській області 06 листопада 2001 року,реєстраційний номер 

облікової картки платника податків – 2853112560, відділення АТ  

«ОЩАДБАНК», картковий рахунок UА253314670000026203503670285 в 

зв’язку з пожежею в домогосподарстві, в сумі 5000,00 (п’ять тисяч ) гривень. 

2. Відділу економічного розвитку і бухгалтерського обліку провести 

виплату Бондар Наталії Іванівні відповідно до Програми соціального захисту 

населення Білоцерківської сільської територіальної громади на 2021 рік, яка 

затверджена рішенням другої сесії Білоцерківської сільської ради восьмого 

скликання від 23 грудня 2020 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально – економічного розвитку, житлово – 

комунального господарства та комунальної власності (голова постійної комісії 

Кордубан О.А.). 

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 

 


